
A

B

C

EMPRESA (A) EMPRESA (B) EMPRESA (C )

VALOR

UNITÁRIO

VALOR

UNITÁRIO

VALOR

UNITÁRIO

1 UN 4

2 UN 12

3 UN 48

R$ 5.620,00 R$ 6.353,56 R$ 6.497,36 R$ 6.156,97VALOR TOTAL

PROPOSTA VENCEDORA

Renato Cândido Zimmermann

CNPJ 45.969.184/0001-30

VALOR TOTAL DA  AQUISIÇÃO
R$ 5.620,00

(Cinco mil seiscentos e vinte reais)

Distribuidor interno óptico (DIO), módulo básico, multimodo, 

conector LC duplex, polimento UPC. 

Acompanha Kit bandeja de emenda, compatível com o 

DIO, Kit 3x placas LGX 8 posições LC/SC, compatível com 

o DIO)  2º GRAU R$ 5.620,00 R$ 6.353,56 R$ 6.497,36 R$ 6.156,97 

Extensão óptica LC-UPC, 1,5m, compatível com o DIO, 

fibra OM4 e polimento UPC.

Kit de ancoragem e acomodação para DIO.

PPLINK SOLUCOES EM FIBRA OPTICA LTDA

ACEPLUS BRASIL

ITEM ESPECIFICAÇÃO
UNIDADE/

MEDIDA
QTD

GRAU DE

JURISDIÇÃO

MÉDIA DE 

PREÇOS

ESTADO DO CEARÁ

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GERÊNCIA DE SUPRIMENTOS E LOGÍSTICA

COORDENADORIA DE COMPRAS

MAPA COMPARATIVO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

Nº DO PROCESSO: 8500703-84.2023.8.06.0000

FORNECEDORES:

Renato Cândido Zimmermann
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